[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

Р Е Ш Е Н И Е

09.08.2021			           г. Спасск-Дальний		        № 34/182

16 часов 40 минут

	О регистрации кандидата в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний, выдвинутого Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально демократической партии России по одномандатному избирательному округу  № 6 Шпанко О.В.

Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Приморского края к представлению кандидатом, выдвинутым Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально демократической партии России в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний по одномандатному избирательному округу № 6 Шпанко Ольгой Витальевной, документов в окружную избирательную комиссию, а также достоверность сведений о кандидате территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего установила следующее:

Представление кандидатом в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний по одномандатному избирательному округу № 6 Шпанко Ольгой Витальевной, документов в территориальную избирательную комиссию города Спасска-Дальнего, на которую решением территориальной избирательной комиссии городского округа Спасск-Дальний от 01 июля 2021 года № 11/36 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов с № 1 по № 21 на территориальную избирательную комиссию города Спасска-Дальнего при проведении выборов депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний Приморского края, назначенных на 19 сентября 2021 года» возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6, соответствует требованиям статей 40, 42, 44 и 46 Избирательного кодекса Приморского края.
С учетом изложенного, руководствуясь статьями 47 и 49 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний, выдвинутого Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально демократической партии России по одномандатному избирательному округу № 6 Шпанко Ольгу Витальевну.
2. Выдать  Шпанко Ольге Витальевне удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск – Дальний  в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Спасска – Дальнего».

Председатель комиссии			 	                        И.П. Белик
Секретарь комиссии			                                           Н.А Моргун

image1.png